
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALjA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

02.02.2024 10:00:04

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na državnom putu I-A reda br. 1, deonica Bubanj potok – Batočina, 
preko reke Jasenice – leva i desna traka na km 290+277 

Procenjena vrednost javne nabavke: 293.800.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na državnom putu I-A reda br. 1, deonica 
Bubanj potok – Batočina, preko reke Jasenice – leva i desna traka na km 290+277 293.800.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2023/S F02-0052597

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 02.02.2024 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na 
državnom putu I-A reda br. 1, deonica Bubanj potok 
– Batočina, preko reke Jasenice – leva i desna traka 
na km 290+277 

Stepcon doo, 109895141,  21262650,  Borivoja 
Stevanovića 2v, 11000, BEOGRAD (VOŽDOVAC) 01.02.2024

16:37:25

 Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na 
državnom putu I-A reda br. 1, deonica Bubanj potok 
– Batočina, preko reke Jasenice – leva i desna traka 
na km 290+277 

SRBIJAAUTOPUT DOO BEOGRAD, 101745168,  
07088531,  LjUBE ČUPE, 5, 11050, Beograd 
(Voždovac)

WEST-GRADNJA d.o.o. Šabac, 107689045,  
20852321,  MARŠALA TITA, bb, 15000, MIŠAR

02.02.2024
08:47:48

 Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na 
državnom putu I-A reda br. 1, deonica Bubanj potok 
– Batočina, preko reke Jasenice – leva i desna traka 
na km 290+277 

ŽGP GP Beograd d.o.o. Beograd, 101030323,  
07052952,  Vodovodska, 160, 11147, BEOGRAD 
(ČUKARICA)

02.02.2024
09:31:32

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na državnom putu I-A reda br. 1, deonica 
Bubanj potok – Batočina, preko reke Jasenice – leva i desna traka na km 290+277 

Ponuđač: Stepcon doo, 109895141, 21262650, Borivoja Stevanovića 2v, 11000, BEOGRAD (VOŽDOVAC)



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 264.713.681,44 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 317.656.417,73 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja             200,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na državnom putu I-A reda br. 1, deonica 
Bubanj potok – Batočina, preko reke Jasenice – leva i desna traka na km 290+277 

Ponuđač: SRBIJAAUTOPUT DOO BEOGRAD, 101745168, 07088531, LjUBE ČUPE, 5, 11050, Beograd (Voždovac)

WEST-GRADNJA d.o.o. Šabac, 107689045, 20852321, MARŠALA TITA, bb, 15000, MIŠAR

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 349.466.901,50 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 419.360.281,80 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja             200,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mostova u trupu autoputa na državnom putu I-A reda br. 1, deonica 
Bubanj potok – Batočina, preko reke Jasenice – leva i desna traka na km 290+277 

Ponuđač: ŽGP GP Beograd d.o.o. Beograd, 101030323, 07052952, Vodovodska, 160, 11147, BEOGRAD (ČUKARICA)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 272.365.030,80 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 326.838.036,96 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 0,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja             200,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

02.02.2024 10:01:34


